

RECEITAS	01/25	02/25	03/25	04/25	05/25	06/25	07/25	08/25	09/25	10/25	11/25	12/25	TOTAL
1- Prestação de aderentes	260.810	280.614	282.767	271.188	284.343	278.280	304.388	272.163	304.924	290.570	297.440	328.137	3.455.624
2- Receitas Financeiras	103.856	148.718	159.866	191.140	185.386	148.025	223.420	167.102	226.056	187.577	156.521	201.201	2.098.868
3 - Liquidações, Taxas e Serviços	83.867	94.137	91.101	180.997	104.810	380.395	115.809	286.110	145.541	137.918	119.189	308.998	2.048.872
4 - Termo de Convênio - Outros - Avaliações	0	0	0	58.574	0	0	0	0	0	14.601	0	0	73.175
5 - Cadastro de Interesse em Moradia - CIM	776.912	489.708	326.532	454.219	389.440	420.966	699.505	656.166	580.924	289.315	721.355	624.068	6.429.110
6 - Termo de Convênio - 14/2023	7.847.175	0	7.847.175	0	0	0	7.847.175	0	2.288.655	2.288.655	2.288.655	2.288.655	32.696.145
7 - Credito Imobiliário - EHIS	1.231.971	0	200.611	5.330	158.226	140.932	0	0	0	0	2.158.557	0	3.895.627
TOTAL	10.304.591	1.013.177	8.908.053	1.161.448	1.122.205	1.368.598	9.190.298	1.381.541	3.546.099	3.208.637	5.741.717	3.751.058	50.697.421